三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕177 号

三亚市教育研究培训院
转发关于启动实施 2021-2023 年度海南省

小学卓越校长工作室项目的通知

各区教育局、市直属学校：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于启动

实施 2021-2023 年度海南省小学卓越校长工作室项目的通知》

（琼师训〔2021〕62 号）转发给你们，请各单位组织符合条件

的校长积极申报。

附件：关于启动实施 2021-2023 年度海南省小学卓越校长

工作室项目的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 17 日

（联系人：周 阳；联系电话：13907500358）

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2021 年 5月 17 日印发